СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго  созыва

       Р Е Ш Е Н И Е

от  21  сентября  2011 г.                                                                   №  27
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Таицкого городского поселения № 52 от 02.12.2010г (в ред. решений № 9 от 24.02.2011г и № 11 от 20.04.2011г)  « О бюджете Таицкого городского поселения на 2011год»

Рассмотрев представление Гатчинской городской прокуратуры от 29.06.2011года № 07-67-2011 «Об устранении нарушений федерального законодательства»; протест Гатчинской городской прокуратуры от 21.07.2011года на решение №52 от 02.12.2010г. «О бюджете Таицкого городского поселения на 2011год»; руководствуясь ст. 153 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, ст. 44 Устава Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района,
Совет депутатов Таицкого городского поселения
Р Е Ш И Л:

Внести изменения  в решение Совета депутатов  Таицкого городского поселения       № 52 от 02.12.2010г (в ред.решений № 9 от 24.02.2011г; № 11 от 20.04.2011г.) «О бюджете Таицкого городского поселения на 2011 год»
1. Изложить статью 1. в следующей редакции:

Утвердить по Таицкому городскому поселению на 2011год:
- прогнозируемый общий объем доходов  в сумме 83 492,4 тыс.руб.

- прогнозируемый общий объем расходов  в сумме 105 344,4 тыс.руб.

- прогнозируемый дефицит бюджета в сумме  21 852,0 тыс.руб.

В статье 1 Приложение  №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Таицкого городского поселения на 2011год» изложить в новой редакции (прилагается)

           2. В статье  2 Приложение № 2 « Прогнозируемые поступления доходов в бюджет      Таицкого городского поселения на 2011год» изложить в новой редакции (прилагается)
           3. В статье  4 Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Таицкого городского поселения на 2011год» изложить в новой редакции (прилагается)
           4. В статье 4  Приложение № 7 «Ведомственная  структура расходов бюджета Таицкого городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2011год» изложить в новой редакции (прилагается)

           5.  Статью 4. дополнить п.7 следующего содержания

 - утвердить общий объем бюджетных ассигнований  на исполнение публичных         нормативных обязательств на 2011год в сумме 350,0 тысяч рублей.

           6.В приложении № 5 название таблицы читать «Главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Таицкого городского поселения

 на 2011год ».

            7. Дополнить текстовую часть бюджета Таицкого городского поселения статьёй 9 следующего содержания:
-  верхний предел муниципального долга  Таицкого городского поселения на 1 января 2012года не устанавливается в связи с отсутсвием такового.

            8. В соответствии с Приложением №7 статьи 4 (код 006) поручить Администрации Таицкого городского поселения разработать и утвердить «Порядок  предоставления субсидий  в целях возмещения затрат или  недополученных доходов  в связи с производством товаров, выполнением работ и оказанием услуг на территории Таицкого городского поселения».

9. Пункты 1;2;3;4 данного решения вступают в силу после официального опубликования, пункты 5;6;7;8 решения вступают в силу с момента подписания и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г.

Глава муниципального образования
            Таицкое городское  поселение

                                     В.А.Иванов